REJESTR INSTYTUCIJI KULTURY

prowadzony zgodnie z §3 rozporzgdzeniem Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego z dnia 26 stycznia 2012 r. w sprawie sposobu prowadzenia i udostepniania rejestru
instytucji kultury (Dz. U. z 2012 r. poz. 189)

Numer
wpisu do
rejestru

Data wpisu do
rejestru oraz
daty kolejnych
wpisow

Petna nazwa
instytucji
kultury
wynikajaca ze
statutu

Skrécona
nazwa
instytucji
kultury,
jezeli jej
uzywanie
przewiduje
statut

Siedziba i adres
instytucji kultury

Oznaczenie
organizatora
instytucji
kultury

Oznaczenie
podmiotu,
z ktorym
organizator
wspolnie
prowadzi
instytucje

Akt o utworzeniu
instytucji kultury

Akt o nadaniu
statutu instytucji
kultury

02.01.2007 r.
10.01.2007 r.
04.03.2007 r.
09.01.2008 r.
26.03.2008 r.
05.05.2009 r.
06.04.2010 .
07.04.2011r.
03.04.2012 .
06.06.2013 r.
11.04.2014 r.
30.06.2015 .
29.03.2016 .
11.04.2017 r.
06.03.2018 .
04.04.2019 .
30.04.2020 r.
25.03.2021 .
30.08.2021 .
22.03.2022 .
16.03.2023 r.
20.03.2024 r.
30.08.2024 r.
24.03.2025r.

Gminna
Biblioteka
Publiczna

w Skomlinie

Skomlin
ul. Trojanowskiego 1
98-346 Skomlin

GMINA
SKOMLIN

kultury

Akt o utworzeniu:
Uchwata Nr 111/9/2006
Rady Gminy Skomlin
zdn. 28.12.2006r.

w sprawie
przeksztatcenia Gminnej
Biblioteki Publicznej
w samorzgadowa
instytucje kultury (z moca
obowigzujaca od dnia
01 stycznia 2007 r.).

Uchwata Nr
X111/71/2007 Rady
Gminy Skomlin
z dnia 28 grudnia 2007
r. w sprawie nadania
statutu Gminnej
Bibliotece Publicznej
w Skomlinie (Dz. Urz.
Woj. £tédzk. z 2008 r. Nr
41 poz. 492).




09.01.2008 r.
05.05.2009 .
06.04.2010 .
07.04.2011r.
03.04.2012r.
06.06.2013 r.
11.04.2014 r.
30.06.2015 .
29.03.2016r.
11.04.2017 r.
06.03.2018 r.
04.04.2019 .
30.04.2020 r.
25.03.2021r.
31.03.2022 .
16.03.2023 r.
20.03.2024 r.
24.03.2025 r.

Gminny
Osrodek

Kultury i Sportu

w Skomlinie

Skomlin
ul. Targowa 2

98-346 Skomlin

GMINA
SKOMLIN

Uchwata Nr XI/55/2007
Rady Gminy Skomlin
z dn. 6 listopada 2007 r.
W sprawie utworzenia
samorzadowej instytucji
kultury o nazwie: Gminny
Osrodek Kultury i Sportu
w Skomlinie (Dz. Urz.
Woj. £tédzk. z 2007 r. Nr
399, poz.4181) z moca
obowigzujgcy od dnia 1
stycznia 2008 r.

Uchwata Nr XI/55/2007
Rady Gminy Skomlin
z dnia 6 listopada 2007
r. w sprawie
utworzenia
samorzadowej
instytucji kultury
0 nazwie: Gminny
Osrodek Kultury
i Sportu w Skomlinie
(Dz. Urz. Woj. todzk.
z 2007 r. Nr 399, poz.
4181).

Statut Gminnego
Osrodka Kultury
i Sportu w Skomlinie
stanowi zatacznik do
uchwaty.




